大野支部税務研修会のご案内

    本年７月にご着任されました久慈税務署長をお迎えし、税務行政について

  お話しいただきます。とくに、平成３１年１０月からの消費税改正に向けて

  消費税軽減税率制度を詳しくご説明頂きます。

【日  時】 平成 29年１１月2 日(木) 午後３時～

【場  所】 グリーンヒルおおの 創作室

         （九戸郡洋野町大野 58-12-30 ☎77-2266）

【講   話】 税務行政の現状について

【講  師】 久慈税務署 署長 髙 橋 博 実 氏

【テキスト】 当日会場にて配布します。(無料)

※ お申込は、10 月 27 日迄に FAX 52－0933 又は

電話 52-2273 までお願い致します。

主催：(公社)久慈法人会大野支部 後援：洋野町商工会

 FAX: 52-0933 久慈法人会あて

大野支部税務研修会申込書

平成２９年  月  日

事業所名                出席者名

                      出席者名